Un appalto di forniture può 
includere, a titolo accessorio, lavori di posa in opera e di installazione; 

5.4 Importo stimato: come da disciplinare di incarico pervenuto al prot. 11684 del 24/12/2019, per il servizio in oggetto è previsto 
l’importo di  € 6.240,00 (euro seimiladuecentoquaranta/00) oltre IVA 22%; 

5.5 Oneri fissi per la sicurezza per rischi interferenziali: €. 0,00 (euro zero/00); 
5.6 Prestazioni principali e secondarie: prestazione unica di servizio; 
5.7 Caratterizzazione dell’intervento: servizio professionale relativo all’incarico di progettazione e direzione dell’esecuzione